教字[2019]18号

关于成立本科课堂教学意识形态工作组
的通知

各学院：
为深入贯彻、落实党中央和校党委关于加强高校意识形态工作有关指示和精神，在实际工作中以“加强思想引领、深化理想信念教育，强化正面引导、坚守阵地建设”为目标对课堂纪律和教材等重要阵地加强监督和管理，进一步规范教学秩序和教学纪律，加强各类课程教学的育人功能，用社会主义核心价值观引领知识教育,经研究，成立本科课堂教学意识形态工作组。工作组全面负责本科课堂教学意识形态工作的部署、推进与指导，制定相关管理制度和措施，督查和总结各项工作完成情况等。
组长：周丛照
成员：曾长淦  李震宇  王毅  徐宁  胡水明  臧建业

[bookmark: _GoBack]

倪怀玮  张世武  李斌  孙广中  张伟平  汤俪瑾   孙蓝
杨周旺  韦巍巍  吴强  左达峰  陈泉

特此通知。

                                   教务处
                                   2019年9月16日